
Dane techniczne

DUPLI-COLOR Farba do znakowania podłóg to 1K na bazie rozpuszczalników Linemarker do nowych i
utrzymywania oznakowań na ulicach i parkingach o średnim natężeniu ruchu.

Właściwości

wysokiej jakości czyste akrylany
szybkoschnący
ubogi w rozpuszczalniki
wolne od aromatów
dobry zasięg
łatwość pracy

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: czyste żywice akrylowe
Kolor: biały, żółty
Zapach: po rozpuszczalnikach
Wydajność: W zależności od podłoża wystarcza jedna puszka
nowe oznaczenia ok. 1,8 m² zachowując oznaczenia ok. 2,6 m²
Czas schnięcia (w 20 ° C, 55% wilgotności względnej
powietrza):

10 - 20 minut w zależności od grubości warstwy i temperatury

Stabilność przechowywania: 6 miesięcy, o ile jest to
właściwe, pod warunkiem (10 ° -25 ° C, wilgotność względna
powietrza maks. 60%) w nieotwieranym oryginalnym pojemniku.
Rozmiar: metalowe puszki 1,3 kg

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Temperatura powietrza nie może być niższa niż 5 ° C i rel. wilgotność powietrza musi wynosić max. 75%.
Temperatura podłoża musi wynosić co najmniej 3 ° C powyżej punktu rosy, może wynosić max. 45 ° C.
Wszystkie podłoża muszą być nośne, suche, wolne od pyłu i wolne od oleju i tłuszczu.  
Na nawierzchniach bitumicznych i betonie możliwe jest bezpośrednie zastosowanie.
Komponenty zakłócające przyczepność powierzchni w nowych pokryciach należy usunąć odpowiednimi obróbkami.
Aplikacja na nowe pokrycia powinna mieć miejsce najpóźniej 4 tygodnie po zwolnieniu ruchu.
Przy słabo sprasowanych i zniszczonych starych pokryciach, a także przy uszkodzonych starych oznaczeniach, przed nałożeniem
konieczne jest profesjonalne przygotowanie podłoża (lekkie frezowanie lub śrutowanie)
Do znakowania powierzchni modyfikowanych lub uszczelnionych, a także na specjalnych pokryciach, takich jak podłogi z twardego betonu
lub żywicy syntetycznej na bazie EP lub PU, zalecamy stosowanie 2-składnikowego produktu z naszego asortymentu.
To samo zalecamy dla oznaczeń we wnętrzu.
Na krytycznych lub nieznanych podstawach zalecamy wcześniejsze sprawdzenie zgodności.

 

Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 28 marca 2018 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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